
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE P A S W E  

Adresa RrResh~t Collaku. Tel 0800 9999, Fax 04 228-516, Web www htdaa goval 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

ndekr 
ni, !LOKP 
dhe vltl 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te kmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhuwe dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin m.9529, date 11 S.2006. 

Data e cmSri-. -- 
funkionin qL! kryen 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze t& pikes 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe t& 
Emijeve. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokuntent 
jane ti; vi;rteta dhe nuk kam deklaruar asgje qP nuk 2shte e vertete. 



Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacinnin qe 
dispononi, ne mungese t t  dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zotironi te 
?do 1103 pasurie, te paluajtshme dhe te luajtsL----, te regjistruar ose jo ne regji ' ' publike, per periudhen 
nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjc e vitit t& deklarimit. lnteresa ; qe kane lidhje me Ju, 
bashkeshortinlen dhe Emijet madhore. 

Pjesa 

Pershkrimi i pasuri Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

Nese ky format 8shte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME - 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ ~ R I S ~  
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
Nf? VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Piirshkruani hollEsisht tE ardhurat p3r vltin, ngr paga ose pjes&marrja nC Shuma e tE ardhurave ti! 
borde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjetsr q% ka sjellE ti! @rfituara, nE leki! apo ni! 
ardhura personale, pCr bashkEehortinlen dhe RrnijCt madhorE. valutC, nga deklarimi i 
Percaktoni emgrtimin e institucionit, orgmizath apo aktivitetit nga ku rni!panh&m deri me 31 
jnne slguruar ti! ardhurat, adresa , nr. i regjistrlt publik, statusi, objektin dhjetor tE vitit te deklaqm~ 
e veprimtarisS sE organizatCs, funk~ionin, natyrzn e angazhimit. (me shifra dhe me fjalQ. 

.,- , - , , , .  , -  
,,, - x 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
.. ,.. . ....,... . : w - , 



REPUBLIKAE SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK@ DHE FIz- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridiie dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaE vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, basbkeshortit/es dhe Gmijeve ne mosh8 madhore. 
Te dhenat p& emra personash ndaj E caeve keni detyrime fmanciare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p& 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

P&sBlruani M W t  @Hmin e detyrimit finaucior, Shuma e shlyer nga Cjead$i e detyrimit te 
shumrzl totale nl! LrkP apo nii valutC, d l t h  e flllhnit deklariml I laijurcdsh rnbctur pa aUyer derl 
dke te mhrimlt te detyrimit (mnajVviti), nr. e deri nC 31 dbjetor vitlt nP 31 dhjetor tE vitit ti! 
koatratb dhe i n t e d n - b e ,  tE deklarimlt dddarimit 
Piir krediii! bankare akumk Ohlc (kryraor + (me ahifra dhe me (me shifrn dLe shkrfm) 
interes), kohezgjatjen (mmjVvlti) dbe &ti mufor. ahkria) Shumn kryesere+iatere~ 



REPUBLIKAE SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti! familjes qe mbartin detyrimin per deklarim nE bazE te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veemas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja \/IL of? IL)n 5 R U L ~  , bashkiishort/ep 
Emer, atesi, mbiemer f6mijE ne moshe madhore 

1-1 JF? po i subjektit EM, . . ,@MLL! - &Jy W TAR. 
' ' " ' ~ m e r ,  atesi, mbiemer, funksion 
1 .. . , . , ,  . r 1 . ~ 1  

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne bazC te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", . 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e L a d  tE Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& tE  verifikojne 
n& ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhennlrt e pasqyruara prej meje ne k2tB 
dokument jane ti; verteta dhe nuk kam deklaruar asgj.2 
q2 nuk Zsht2 e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
WSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

P B m d  hrdWbt ndrphimd (~htesa dhe pakhime) nL Rojfn, dpi?rfoqen, adre& ku ndodhen, 
mfaest$, r krp?r&a & veprlrttlt, vlcrlia I& lekE apo nC v a l d  qC pqyrohet nC dokummtteioain qii 

?ki? maegealr tY dokmwnkvs v M a  qii k n i  shtwar rpo prkeruar, pJeaCn takuue qC zoteronl tC 
Fdp Ibj pmwk, te paluajtsllmc dbe t8 Irajtshme, ti! regjkrurr w e l o  ni! rrgjbtrat publiki p& periudMn 
ng. dddvfrtll i arllpmMn~ deri 31 dhjctar ti! vitit t8 deklrrimit 

PJesa 
Xr. PMlubal  i pntlriri Vlera mc! sbifra d k  me fjaE tli3 Ya 

Nese ky format Bhte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ni! fotokopje te tij. 




